ООО «Золотые колибри»
приказ № 7

о дисциплинарном взыскании в виде замечания
г. Псков                                                                                                                                 07 ноября 2017  г.

В связи с отсутствием на работе фасовщика Шарапова А.С.  05.11.2017 г. с 10:00 до 12:00 без предоставления уважительных объяснений
ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить замечание фасовщику Шарапову А.С. с занесением в личное дело.
Основание:
- докладная записка начальника отдела подготовки продукции к сбыту Мискиной П.Р. от 05 ноября 2017 г.;

- акт об отсутствии на работе от  05 ноября 2017 г.
Руководитель организации                                        ____________________            Лукин Д.Т.
Начальник отдела подготовки продукции к сбыту ____________________            Мискина П.Р.

Начальник кадровой службы                                     ____________________           Ласточкина З.Я.
С приказом работник ознакомлен                             ______________________       Шарапов А.С.

«___»__________2016г.

Обратите внимание! Эту форму документа, но в редакции системы КонсультантПлюс, можно также скачать бесплатно (потребуется регистрация).